
 

 

 
 
 
 

 

 

 Oddělení metodiky osy 3 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 530 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 
Zpracoval: Ing. Viktor Simon 

1 

Přehled zaregistrovaných Žádostí 7. kola příjmu žádostí v rámci 
projektových opatření Programu rozvoje venkova (9. 6. – 29. 6. 
2009) podle RO SZIF a jednotlivých opatření  
 

 

osa/   
skupina opatření/   
opatření/   
podopatření/ 

RO SZIF 

  

záměr PHA ČB ÚL HK BR OL OP CP Celkem Dotace v Kč 

I.1.3.1. 33 27 14 43 110 17 13 0 257 863 548 368 
I.1.3.2. 0 3 0 4 1 1 1 0 10 200 551 670 
I.1.3. 33 30 14 47 111 18 14 0 267 1 064 100 038 
I.1.4.a 0 0 2 1 0 1 0 0 4 9 939 000 
I.1.4.b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
I.1.4.c 0 3 0 1 2 3 3 0 12 19 771 888 
I.1.4.d 31 37 15 29 33 12 5 0 162 1 120 486 430 
I.1.4. 31 40 17 31 35 16 8 0 178 1 150 197 318 
I.3.1.a 11 6 1 0 1 1 0 0 20 13 214 050 
I.3.1.b 32 6 7 2 24 7 1 0 79 50 204 662 
I.3.1. 43 12 8 2 25 8 1 0 99 63 418 712 

III.1.3.a 1 1 0 3 2 3 0 0 10 7 329 360 
III.1.3.b 38 64 18 32 89 29 21 0 291 816 790 271 
III.1.3. 39 65 18 35 91 32 21 0 301 824 119 631 
IV.1.2. 61 177 13 93 126 64 60 0 594 338 665 108 
IV.2.1.a 0 0 0 0 0 0 0 16 16 58 796 818 
IV.2.1.b 0 0 0 0 0 0 0 2 2 8 482 700 
IV.2.1. 0 0 0 0 0 0 0 18 18 67 279 518 

Celkem 207 324 70 208 388 138 104 18 1 457 3 507 780 325 
 
Pozn.:  tabulka neobsahuje 5 chybně zaregistrovaných žádostí u opatření IV.1.2 a 1 chybně 

zaregistrovanou žádost u opatření I.3.1. 
 
 
RO SZIF PHA – RO SZIF Praha 
RO SZIF ČB – RO SZIF České Budějovice 
RO SZIF ÚL – RO SZIF Ústí nad Labem 
RO SZIF HK – RO SZIF Hradec Králové 
RO SZIF BR – RO SZIF Brno 
RO SZIF OL – RO SZIF Olomouc 
RO SZIF OP – RO SZIF Opava 
CP – Centrální pracoviště SZIF Praha 

 
 
 



 

 

 
 
 
 

 

 

 Oddělení metodiky osy 3 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 530 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 
Zpracoval: Ing. Viktor Simon 

2 

OSA I - Zlepšení konkurenceschopnosti zemědělství a lesnictví 

O
S
A

 

S
k
u
p
in

a
 o

p
a
tř

e
n
í 

O
p
a
tř

e
n
í 

P
o
d
o
p
a
tř

e
n
í 

Z
á
m

ě
r 

Název skupiny opatření/opatření/podopatření/záměr 

I. 1.    Opatření zaměřená na restrukturalizaci a rozvoj fyzického kapitálu 
a podporu inovací 

I. 1. 3.   Přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským produktům 

I. 1. 3. 1.  Přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským produktům 

I. 1. 3. 2.  
Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a technologií (resp. 
inovací) v potravinářství 

I. 1. 4.   Pozemkové úpravy 

I. 1. 4.  a) 
zaměření území a všech polohopisných prvků a další geodetické práce pro 
vytvoření návrhu pozemkových úprav 

I. 1. 4.  b) 
vytyčení nově navržených pozemků vycházející ze schváleného návrhu 
pozemkové úpravy 

I. 1. 4.  c) vyměřování pozemků podle § 21a) zákona č. 229/1991 Sb. 

I. 1. 4.  d) realizace plánů společných zařízení pozemkových úprav 

I. 3.    Opatření zaměřená na podporu vědomostí a zdokonalování lidského 
potenciálu 

I. 3. 1.   Další odborné vzdělávání a informační činnost 

I. 3. 1.  a) Informační akce (vzdělávací akce nad 20 účastníků) 

I. 3. 1.  b) Odborné vzdělávání (vzdělávací akce do 20 účastníků včetně) 

 
OSA III - Kvalita života ve venkovských oblastech a diverzifikace hospodářství venkova 

III. 1.    Opatření k diverzifikaci hospodářství venkova 

III. 1. 3.   Podpora cestovního ruchu 

III. 1. 3.  a) pěší trasy, vinařské stezky a hippostezky 

III. 1. 3.  b) ubytování, sport 

 

OSA IV - Leader 

IV. 1.    Opatření k diverzifikaci hospodářství venkova 

IV. 1. 2.   Realizace místní rozvojové strategie 

IV. 2.    Realizace projektů spolupráce 

IV. 2. 1.  a) národní spolupráce 

IV. 2. 1.  b) mezinárodní spolupráce 

  
  
  
  

Ing. Josef Popelka 
vedoucí Oddělení metodiky osy 3 PRV 

 


